АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

23.12.2025 г. № 135

с. Аромашево

Об утверждении муниципального
Социального заказа на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере
на 2026 финансовый год и на плановый
период 2027 и 2028 годов

Во исполнение распоряжения администрации Аромашевского муниципального
района Тюменской области от 12.05.2023 г. № 437-р «Об организации оказания
муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального
социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на
территории Аромашевского муниципального района», руководствуясь Положением
об Управлении,

1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных
услуг в социальной сфере на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов,
согласно приложению к приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

приказываю:

Заместитель главы -
начальник управления С.Л. Лыткина